

附件 9:

(最后) 磋商响应报价一览表

(随身携带, 单独提供, 无需装订在响应文件中)

|        |                                                               |
|--------|---------------------------------------------------------------|
| 项目编号   | YZZB-20250126                                                 |
| 项目名称   | 2025 年世界粮食日和全国粮食安全宣传周西安市主会场宣传活动                               |
| 响应总价   | 人民币 (大写): <u>玖万玖千捌佰贰拾叁圆叁角伍分整</u><br>(小写: ¥ <u>99823.35</u> 元) |
| 合同履行期限 | 自签订合同之日起至 2025 年 10 月 16 日 (具体以合同约定为准)                        |
| 服务地点   | 采购人指定地点。                                                      |
| 备注     |                                                               |

注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。

供应商名称: 陕西丝路秦扬文化产业发展有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或被授权人: 张强 (签字或盖章)

日期: 2025 年 10 月 11 日

## (最后) 响应分项报价表

(随身携带, 单独提供, 无需装订在响应文件中)

| 舞台搭建 |        |                      |     |    |           |            |    |
|------|--------|----------------------|-----|----|-----------|------------|----|
| 序号   | 名称     | 分项费用明细               | 数量  | 单位 | 单价        | 总价         | 备注 |
| 1    | 音响     | 线阵 16+8 线阵组          | 1   | 项  | ¥8,000.00 | ¥8,000.00  |    |
| 2    | 舞台斜坡字  | 活动主题/木制作/舞台前主题露出     | 1   | 项  | ¥4,750.00 | ¥4,750.00  |    |
| 3    | 舞台背景   | 桁架搭建 黑白布 4*12m       | 50  | 平  | ¥60.00    | ¥3,000.00  |    |
| 4    | 舞台     | 14.4*6m 0.6m 高 含地毯   | 85  | 平  | ¥55.00    | ¥4,675.00  |    |
| 5    | 签到处    | 3*5m U 型桁架           | 20  | 平  | ¥60.00    | ¥1,200.00  |    |
| 6    | 椅子     | 贵宾椅                  | 150 | 把  | ¥20.00    | ¥3,000.00  |    |
| 7    | 企业展    | 标准帐篷/3*3m/两桌两椅/包装/接电 | 18  | 个  | ¥320.00   | ¥5,760.00  |    |
| 8    | 演讲台及包装 | 演讲台画面设计及包装           | 1   | 项  | ¥900.00   | ¥900.00    |    |
| 小计:  |        |                      |     |    |           | ¥31,285.00 |    |
| 宣传   |        |                      |     |    |           |            |    |
| 序号   | 名称     | 分项费用明细               | 数量  | 单位 | 单价        | 总价         | 备注 |
| 1    | 媒体邀约   | 现场参与活动/平台发布/10+平台    | 1   | 项  | ¥500.00   | ¥5,000.00  |    |
| 2    | 视频拍摄   | 快剪视频拍摄制作             | 2   | 条  | ¥2,000.00 | ¥4,000.00  |    |
| 3    | 照片直播   | 照片拍摄即时分享             | 1   | 人  | ¥2,500.00 | ¥2,500.00  |    |
| 4    | 无人机航拍  | 活动整场画面               | 1   | 项  | ¥1,900.00 | ¥1,900.00  |    |
| 小计:  |        |                      |     |    |           | ¥13,400.00 |    |
| 人员配置 |        |                      |     |    |           |            |    |
| 序号   | 名称     | 分项费用明细               | 数量  | 单位 | 单价        | 总价         | 备注 |
| 1    | 主持人    | 5 年以上主持经验            | 1   | 位  | ¥3,000.00 | ¥3,000.00  |    |
| 2    | 礼仪     | 170+ 形象端正            | 4   | 位  | ¥400.00   | ¥1,600.00  |    |
| 3    | 现场维护   | 现场配合及秩序维护            | 15  | 人  | ¥200.00   | ¥3,000.00  |    |
| 小计:  |        |                      |     |    |           | ¥7,600.00  |    |
| 物料制作 |        |                      |     |    |           |            |    |
| 序号   | 名称     | 分项费用明细               | 数量  | 单位 | 单价        | 总价         | 备注 |
| 1    | 手提袋    | 设计及制作/无纺布            | 300 | 个  | ¥5.00     | ¥1,500.00  |    |
| 2    | 宣传品    | 群众参与活动奖品/350         | 350 | 份  | ¥21.00    | ¥7,350.00  |    |
| 3    | 道旗     | 5m 注水道旗              | 10  | 个  | ¥280.00   | ¥2,800.00  |    |
| 4    | 宣传海报   | 57*86                | 680 | 张  | ¥12.00    | ¥8,160.00  |    |
| 5    | 宣传展板   | 120*80               | 34  | 块  | ¥120.00   | ¥4,080.00  |    |
| 6    | 宣传手册   | 14*19                | 800 | 本  | ¥15.00    | ¥12,000.00 |    |
| 小计:  |        |                      |     |    |           | ¥35,890.00 |    |
| 其他   |        |                      |     |    |           |            |    |
| 序号   | 名称     | 分项费用明细               | 数量  | 单位 | 单价        | 总价         | 备注 |
| 1    | 整体活动设计 | 活动整体 vi 设计           | 1   | 项  | ¥5,200.00 | ¥5,200.00  |    |
| 2    | 文字材料   | 主持稿及新闻稿件             | 1   | 项  | ¥3,500.00 | ¥3,500.00  |    |
| 3    | 运费     | 往返运输                 | 4   | 项  | ¥490.00   | ¥1,960.00  |    |
| 小计:  |        |                      |     |    |           | ¥10,660.00 |    |
| 合计   |        |                      |     |    |           | ¥98,835.00 |    |
| 税金   |        |                      |     |    |           | ¥988.35    |    |
| 总计   |        |                      |     |    |           | ¥99,823.35 |    |

响应总价：人民币（大写）： 玖万玖千捌佰贰拾叁圆叁角伍分整  
（小写：¥ 99823.35）

注：1.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

2.如有多种品规，每种品规均需注明磋商报价。

3.如不提供分项报价，将视为无效响应。

供应商名称：陕西丝路壹扬文化产业发展有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人：王敏（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 11 日